[bookmark: page1]四川师范大学基础教育集团
川师基教字〔2018〕30号

关于各附校及幼儿园做好近期活动
信息统计工作的通知

各附属学校、幼儿园：
为进一步深化四川师范大学关于基础教育事业发展与改革的意见和精神，有效整合四川师大的优质教育资源支持各附校、幼儿园的发展，集团现要求各附属学校、幼儿园对本学期拟开展的校级教学教研或相关特色活动进行统计，以便集团掌握相关信息,针对性地调动相应资源开展工作，及时给予各附校活动开展的指导和支持。
统计要求：
1、全面梳理各校（园）本学期拟开展的校级层面以上的教学教研、学术研讨及品牌建设、招生宣传等其他具有代表性的活动。
2、按照《信息收集表》（见附件）进行信息整理和统计。主要包含各附属学校（幼儿园）近期拟开展的活动主题、时间、地点、活动类型、参与活动的对象及规模等。
3、10月18日（本周四）下午5点前将《信息收集表》（电子档）上报至集团办公室。
联系邮箱：936017467@qq.com；
联系电话：028-84761295；联系人：秦绍林、杨竣文。
请各校（园）高度重视，系统梳理，准备上报。
特此通知。
附件：《信息收集表》

[bookmark: _GoBack]                       四川师范大学基础教育集团
                           2018年10月17日

附件：
信息收集表
学校（幼儿园）：                                      填表时间：
	序号
	活动主题
	活动时间
	活动地点
	参与对象
	活动规模
	活动类型

注：
1.若活动具体时间尚未确定则填写至月，活动地点填写校内或校外即可；
2.活动规模为预计参与人数；
3.活动类型可分为：教育教学类、学术研讨类、素质拓展类、团建党建类、文体竞技类、其他类等。